Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Нечкинская средняя общеобразовательная школа

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Юбилейная, д.1
т. (34147) 78-323, e-mail: nezkino@mail.ru

Об утверждении учебного плана, плана методической работы, расписания
дополнительного образования, внеурочной деятельности в 1 -  11 классах в
Центре «Точка роста» на 2023 -  2024 учебный год

С целью организации учебного процесса, реализации учебных планов МБОУ
Нечкинской СОШ на 2023 -  2024 год -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План методической работы Центра естественнонаучного профиля
«Точка роста».

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности Центра «Точка роста».
3. Утвердить план дополнительного образования, внеурочной деятельности и

факультативов Центра естественнонаучного профиля «Точка роста».
4. Утвердить расписание дополнительного образования в Центре «Точка роста»
5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Приказ

30.08.2023г № 162/1

Т.А.Пушкарева

mailto:nezkino@mail.ru